
175014
70

由专业厨房公司深化

1770910

71
0

71
0

2155

2235 64586510201040

64586510201040

1040 1040 1020 1070 440

11801170

10
90

83
0

46
0

10
50

80
0

EQ
10

00
EQ

87
0

12
00

70
0

54
0

54
0

73
5

45
0

10
10 53

5

52
0

45
0

10
10

45
0

10
10 54

0

15
0

55
0

2110

85
0

83
5

57
0

710

1040 1880

14
70

15
35

45
0

90
0

66
0

455

58
0

85
0

61
0

600
1490

45
0

10
10

150

15023
0

45
0

150

35
0

12
00

1880

全日餐厅区由专业厨房公司深化

VICE CHIEF

图纸编号

 设   计 

设计主持

设计负责

制   图 

复 核 者

比    例

日    期

公司网址

版权所有,不得翻录

以实际尺寸为准

4.本公司图纸

1.施工者必须实地复核所有尺寸

3.如有改动墙体须到房管局审批

2.如尺寸有误

邮    箱

公司地址

江西白云湖游客中心

一层给排水点位图

PL-11
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图  例 图例说明

水
位
图
例

洗脸盆给水及壁面排水栓

马桶/蹲便器给水及污水管栓

小便斗专门给排水出口及龙头栓

方型不锈钢地漏

出口位置应配合选用洁具之规范

注:
1.所有相关排水管严禁接至粪管内，面盆排水需做防臭U型蓄水防臭下水管。
2.洁具及洁具五金请参照洁具安装说明施作。

冷水给水点位

排水点
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